
UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DELL’INSUBRIA

SERVIZIO 
INTERNAZIONALIZZAZIO

NE
Ufficio Relazioni 

Internazionali e gestione 
studenti internazionali

Oggetto: Avviso  di  selezione  proposte  di  finanziamento 
“Programma Insubria International Summer School 
IISS” budget esercizio finanziario 2024.

IL RETTORE

- Visto  il  Regolamento  del  “Programma  Insubria  International 
Summer School – IISS”;

- Richiamata  la  deliberazione  del  Consiglio  di  Amministrazione 
del 20 dicembre 2023, che ha approvato il budget autorizzatorio 
per l’anno 2024 e il budget di previsione triennale 2024-26;

- Accertato  che  il  budget  2024  per  la  UA.00.99.A10.01  - 
SERVIZIO  INTERNAZIONALIZZAZIONE  assicura  la  copertura 
dei costi relativi all’organizzazione di Summer School fino alla 
spesa massima di € 40000 sulla voce COAN CA.04.41.03.02, che 
saranno assegnati a seguito delle selezioni;

- Considerato  opportuno  emanare  un  avviso  di  selezione, 
coerentemente  con  quanto  descritto  in  premessa,  finalizzato 
all’attribuzione  di  fondi  ai  Dipartimenti  selezionati  per 
l’organizzazione di Summer Schools;

DECRETA

1. di  approvare  l’avviso  di  selezione  delle  proposte  di 
finanziamento “Insubria International Summer School – IISS” 
per le scuole estive in svolgimento nell’esercizio 2024;

2. che la spesa grava, per una spesa massima di € 40000 sulla 
voce COAN CA.04.41.03.02 “Spese per congressi di ricerca”, 
budget  2024,  UA.00.99.A10.01  -  SERVIZIO 
INTERNAZIONALIZZAZIONE;

3. di  incaricare  il  Servizio  Internazionalizzazione 
dell’esecuzione  del  seguente  provvedimento  che  sarà 
registrato nel repertorio generale dei decreti.

Varese, data della firma digitale 

Il Rettore

Via Ravasi, 2 – 21100 Varese (VA) – Italia
Tel. +39 0332 21 9340-9341 – Fax +39 0332 
219349
Email: erasmus@uninsubria.it – PEC: 
ateneo@pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120
Chiaramente Insubria!

Piano I
Orari al pubblico

Lunedì, Venerdì su appuntamento
Martedì, Giovedì: 9.30 – 12.00

Mercoledì: 14.00 – 16.00

Anno 2023

Tit. III

Cl. 13

Fasc. 2024-

III/13.23

N. Allegati 1

http://www.uninsubria.it/
mailto:erasmus@uninsubria.it
http://www4.uninsubria.it/on-line/home/articolo2014.html


UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DELL’INSUBRIA

SERVIZIO RICERCA E 
INTERNAZIONALIZZAZIO

NE
Ufficio Relazioni 

Internazionali

Prof. Angelo 
Tagliabue

Firmato digitalmente

Responsabile del procedimento amministrativo (L. 241/1990): Dott. Luca 
Gallo
Tel. +39 0332 219341 – fax +39 0332 219349 – luca.gallo@uninsubria.it

2

mailto:luca.gallo@uninsubria.it

		2024-03-28T19:18:07+0100
	IT
	Stefano Serra Capizzano




